
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr  LXIV/612/2023 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 26 maja 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 maja 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 650 186,76 34 627,00 684 813,76

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 34 627,00 34 627,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 34 627,00 34 627,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 870 995,57 51 831,29 2 922 826,86

40001 Dostarczanie ciepła 209 995,57 51 831,29 261 826,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

209 995,57 51 831,29 261 826,86

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 477 944,78 23 482,89 22 501 427,67

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

459 200,78 23 482,89 482 683,67

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 23 482,89 23 482,89

758 Różne rozliczenia 26 456 476,42 8 349,00 26 464 825,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 456,00 8 349,00 70 805,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 321,00 8 349,00 40 670,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 207 252,00 26 867,46 234 119,46

85395 Pozostała działalność 207 252,00 26 867,46 234 119,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 392,00 4 568,00 14 960,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

196 860,00 22 299,46 219 159,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 588 833,93 26 360,00 5 615 193,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 26 360,00 26 360,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 360,00 26 360,00

Razem: 66 013 644,90 171 517,64 66 185 162,54

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 maja 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 086 624,80 73 000,00 8 159 624,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 905 082,76 0,00 3 905 082,76

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 15 566,50 15 566,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 269,72 -15 566,50 2 687 703,22

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 501 227,28 73 000,00 3 574 227,28

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 48 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 153 720,00 25 000,00 1 178 720,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 110 582,55 51 216,29 3 161 798,84

40001 Dostarczanie ciepła 289 321,22 51 831,29 341 152,51

2970 Różne przelewy 282 708,12 50 794,29 333 502,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 643,04 885,00 6 528,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,06 152,00 1 122,06

40002 Dostarczanie wody 1 902 957,00 -615,00 1 902 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 100,00 -615,00 358 485,00

600 Transport i łączność 8 050 684,92 77 054,00 8 127 738,92

60016 Drogi publiczne gminne 7 059 801,65 77 054,00 7 136 855,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 225,00 -246,00 59 979,00

4270 Zakup usług remontowych 277 500,00 50 000,00 327 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 600,00 15 000,00 253 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215 503,23 12 300,00 2 227 803,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 159,00 1 000,00 168 159,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 000,00 1 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 1 000,00 91 000,00

750 Administracja publiczna 9 128 528,10 44 877,00 9 173 405,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 326 408,00 44 877,00 8 371 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 763,00 -123,00 335 640,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 000,00 25 000,00 59 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 964,00 9 000,00 565 964,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 526 964,00 9 000,00 535 964,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 800,00 2 000,00 137 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 028,00 7 000,00 78 028,00

801 Oświata i wychowanie 12 500 452,60 250,00 12 500 702,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 851 995,00 250,00 852 245,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 250,00 1 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 474 208,49 135 160,61 6 609 369,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 305 895,00 18 000,00 323 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 895,00 18 000,00 57 895,00

90013 Schroniska dla zwierząt 91 000,00 59 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 59 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 972 800,56 58 160,61 1 030 961,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 860,00 500,00 103 360,00

4270 Zakup usług remontowych 18 377,50 9 000,00 27 377,50

4300 Zakup usług pozostałych 135 512,00 1 500,00 137 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 325,85 -2 500,00 408 825,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 880,13 42 211,50 170 091,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 567,08 7 449,11 30 016,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 035 019,78 -1 468 000,00 5 567 019,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 937 913,78 -1 466 500,00 4 471 413,78

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

491 300,00 25 000,00 516 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 126 464,50 -1 491 500,00 1 634 964,50

92195 Pozostała działalność 150 255,00 -1 500,00 148 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 373,00 -1 500,00 76 873,00

926 Kultura fizyczna 691 205,00 16 000,00 707 205,00

92601 Obiekty sportowe 287 355,00 16 000,00 303 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 6 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 10 000,00 51 000,00

Razem: 60 304 080,38 -1 060 442,10 59 243 638,28

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

